
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Αλυκές Ποταμού Κέρκυρα, 49100 

Πληροφορίες: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΙΓΓΟΣ 

Τηλ.: 2661360030, 2661360000 

Fax: 2661360060 

Email: tspiggos@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
Κέρκυρα,29/11/2021  
Α.Π.: ΟΙΚ. 2895 

      
     Προς:  

  

 

 
ΘΕΜΑ: Απόρριψη προτάσεων Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων με βάση ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑ, στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με Κωδικό ΟΠΣ 4581 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1.Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

3. Το Π.Δ. 147/2010-«Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων», (ΦΕΚ 240/ Α/2010), 27-12-2010, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την με αρ. 739/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας σχετικά με την 
επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών για την ανακήρυξη Περιφερειακών Αρχών στην 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων κατά τις εκλογές της 2ας Ιουνίου 2019. 

5.  Τη με αρ. από 19.3.2020/C(2020) 1863 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με το 
Προσωρινό πλαίσιο για τη λήψη μέτρων κρατικής ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά 
τη διάρκεια της τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID-19, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6.  Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

7.  Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 
ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

9. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση των 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής 
τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και 
το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(2016/C 262/01). 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 
108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J 
ΕΕ L 352 της 24.12.2013). 

12. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί 
κρατικών ενισχύσεων. 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των Άρθρων 107 και 
108 της Συνθήκης. 

14. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των 
αποφάσεων της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και 
ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις. 

15. Τη σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

16. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο 
για το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης (2014)3542.final/23.05.2014, όπως ισχύει. 

17. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10165/18-12-2014 που αφορά την 
έγκριση του Ε.Π. «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

18. Τον Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει. 
19. Την υπ' αριθ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 
(ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014- 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς 
- Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», 

20. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το 
ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση» 
όπως ισχύει. 

21. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 

και ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων. 

22. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

23. Την με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων 
στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014. 

24. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. ΥΑ 32671/ΕΥΘΥ 328/23.03.2015 (ΦΕΚ 791/Β/06.05.2015) με 
την οποία συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Ιονίων Νήσων όπως 
ισχύει, 
25. Την υπ. Αρ. 188/25-01-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με την οποία ορίζεται ο 
«Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας» 
(ΕΦΕΠΑΕ) της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων 
του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά» 2014-2020. 

26. Την με α.π.. 2234/30-9-2020 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ «Ιόνια Νησιά 
2014-2020» δια της Γραπτής Διαδικασίας, με την οποία εγκρίθηκαν η εξειδίκευση, η μεθοδολογία 
αξιολόγησης, ο οδηγός και τα κριτήρια επιλογής για τη «Δράση 3a.1.5.-Ενίσχυση ΜΜΕ που 
επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Π.Ι.Ν.» 
27.Την α.π. 1850/23-7-2021 ενημέρωση της ΕπΠα για την «Τροποποίηση προϋπολογισμού 
Πρόσκλησης ΙΟΝ97»  

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



28. Την υπ’ αρ. πρωτ.  76858 - 09-07-2021/9-7-2021 διατύπωση σύμφωνης γνώμης της ΕΥΚΕ (αρ. 
1376) επί του σχεδίου πρόσκλησης για τη δράση «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών επιχειρήσεων 
που επλήγησαν από τον Covid-19 στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων». 
29. Tην με αρ. πρωτ. οικ.2270/05.10.2020 Πρόσκληση της Δράσης «Ενίσχυση μικρών και πολύ 
μικρών επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» 
στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά 2014-2020», καθώς και τις 
τροποποιήσεις αυτής και ειδικότερα την 7η τροποπ. που αφορά σε αύξηση του συνολικού π/υ της 
Δράσης από 14,0 εκατ.€ σε 30,0 εκατ.€. 
30. Το θεσμικό πλαίσιο χορήγησης των κρατικών ενισχύσεων της παρούσας πρόσκλησης είναι το 
SA.58616 (2020/N) C (2020) 6754 final - 28/9/2020 εγκεκριμένο καθεστώς της ΕΕ. 
 
31. Τη με αριθμ. πρωτ. Οικ.458/9-2-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για τον ορισμό 
Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης, στο πλαίσιο της με αριθμ. ΙΟΝ97 (α.π. 
οικ.2270/5-10-2020) πρόσκλησης της ΕΥΔ ΕΠ Ιονίων Νήσων 
32.Το α.π. 2723/9-11-2021 έγγραφο με τα πρακτικά της επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 
33. Τη με αρ. πρωτ. 2767/11-11-2021 απόφαση περί «Έγκρισης ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ 
συγκεντρωτικού πίνακα αποτελεσμάτων αξιολόγησης της πρόσκλησης χρηματοδοτικής Ενίσχυσης 
επενδυτικών σχεδίων για τη δράση «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» στο πλαίσιο του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά 2014-2020» 
34. Την με αριθμ. Πρωτ οικ. 2883/25-11-2021 Εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
Ιονίων Νήσων  

 

Αποφασίζει  

Την απόρριψη των προτάσεων πράξεων κρατικών ενισχύσεων, που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων της δράσης «Ενίσχυση Μικρών και Πολύ 
Μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» 
στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά 2014-2020» με Κωδικό Πρόσκλησης 
ΙΟΝ97, οι οποίες περιλαμβάνονται στα συνημμένα παραρτήματα (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ). 

 

Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα, έχουν τη 

δυνατότητα, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη σχετική πρόσκληση (8η τροποποίηση -10.5. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ), ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά αυτής, μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος 

Κρατικών Ενισχύσεων, προς την ΕΥΔ ΕΠ Ι.Ν./τον ΕΦΕΠΑΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) 

εργάσιμων ημερών, από την επομένη της δημοσίευσης της παρούσας στο δικτυακό τόπο της ΕΥΔ ΠΕΠ 

Ιονίων Νήσων (www.pepionia.gr). 

 
Ο ΕΦΕΠΑΕ καλείται να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο, του οποίου η αίτηση 
χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη σχετική πρόσκληση. 

.  

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 

Συνημμένα:  

-ΣΥΜΠΛ.ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ: Απορριπτόμενες Προτάσεις Λόγω μη Εξαντλήσεως Προϋπολογισμού 
-ΣΥΜΠΛ.Παράρτημα ΙΙΙ : Απορριπτόμενες Προτάσεις Λόγω Μη Πληρότητα/Τυπικές Προϋποθέσεις κλπ 

 

Κοινοποίηση:  

  - Γραφείο Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων -κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω e-mail 

 

Εσωτερική διανομή:  

-Μονάδες Α, Β1, Β2, Γ ΕΥΔ ΠΕΠ Ι.Ν. (κοινοποίηση μέσω e-mail)  

https://diavgeia.gov.gr/search?query=ada:%22%CE%A9%CE%98%CE%9617%CE%9B%CE%95-%CE%A3%CE%983%22&page=0
https://diavgeia.gov.gr/search?query=ada:%22%CE%A9%CE%98%CE%9617%CE%9B%CE%95-%CE%A3%CE%983%22&page=0
http://www.pepionia.gr)/
ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



ΔΡΑΣΗ: «Ενίσχυση Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» 

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική Βαθμολογία Δημόσια Δαπάνη Σωρευτική Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

1 ΙΟΝΕ3-0161271 18,54 15.000,00 € 15.000,00 €
Προς μη ενίσχυση λόγω εξαντλήσεως 

προϋπολογισμού

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ : ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΛΟΓΩ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΤΟΠΙΝ 7ης 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ

Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ)

 

 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ : ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΛΟΓΩ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΤΟΠΙΝ 7ης 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

Α/Α Κωδικός Πρότασης 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Δημόσια Δαπάνη Σωρευτική Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης 

1 ΙΟΝΕ3-0166539 60,99 13.258,30 € 13.258,30 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

2 ΙΟΝΕ3-0169026 60,99 11.584,99 € 24.843,29 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

3 ΙΟΝΕ3-0194552 60,98 15.000,00 € 39.843,29 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



4 ΙΟΝΕ3-0194597 60,98 15.000,00 € 54.843,29 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

5 ΙΟΝΕ3-0112020 60,97 15.000,00 € 69.843,29 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

6 ΙΟΝΕ3-0159983 60,97 14.191,10 € 84.034,39 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

7 ΙΟΝΕ3-0170318 60,93 14.904,14 € 98.938,53 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

8 ΙΟΝΕ3-0183091 60,89 15.000,00 € 113.938,53 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

9 ΙΟΝΕ3-0135339 60,67 15.000,00 € 128.938,53 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

10 ΙΟΝΕ3-0143308 60,57 7.962,55 € 136.901,08 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

11 ΙΟΝΕ3-0118509 60,50 6.050,81 € 142.951,89 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

12 ΙΟΝΕ3-0139606 60,50 15.000,00 € 157.951,89 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



13 ΙΟΝΕ3-0171892 60,31 15.000,00 € 172.951,89 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

14 ΙΟΝΕ3-0148385 60,00 7.554,26 € 180.506,15 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

15 ΙΟΝΕ3-0171536 60,00 5.253,85 € 185.760,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

16 ΙΟΝΕ3-0164136 60,00 8.520,27 € 194.280,27 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

      

 

 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ : ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΛΟΓΩ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΤΟΠΙΝ 7ης 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

Α/Α Κωδικός Πρότασης 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Δημόσια Δαπάνη Σωρευτική Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης 

1 ΙΟΝΕ3-0173923 66,12 15.000,00 € 15.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



2 ΙΟΝΕ3-0149791 66,10 15.000,00 € 30.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

3 ΙΟΝΕ3-0133330 66,09 15.000,00 € 45.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

4 ΙΟΝΕ3-0135464 66,08 15.000,00 € 60.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

5 ΙΟΝΕ3-0128974 66,08 15.000,00 € 75.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

6 ΙΟΝΕ3-0129147 66,07 15.000,00 € 90.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

7 ΙΟΝΕ3-0137866 66,07 15.000,00 € 105.000,00 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

8 ΙΟΝΕ3-0147182 66,06 12.717,49 € 117.717,49 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

9 ΙΟΝΕ3-0157354 66,06 5.291,47 € 123.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

10 ΙΟΝΕ3-0206544 66,06 15.000,00 € 138.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



11 ΙΟΝΕ3-0124971 66,05 15.000,00 € 153.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 

12 ΙΟΝΕ3-0161240 66,05 15.000,00 € 168.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

13 ΙΟΝΕ3-0117743 66,01 15.000,00 € 183.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

14 ΙΟΝΕ3-0161490 66,00 15.000,00 € 198.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

15 ΙΟΝΕ3-0171818 65,95 15.000,00 € 213.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

16 ΙΟΝΕ3-0171054 65,71 15.000,00 € 228.008,96 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

17 ΙΟΝΕ3-0143204 65,59 15.000,00 € 243.008,96 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

18 ΙΟΝΕ3-0184768 65,50 8.595,70 € 251.604,66 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

19 ΙΟΝΕ3-0148326 65,14 15.000,00 € 266.604,66 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



20 ΙΟΝΕ3-0168412 64,91 5.605,61 € 272.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

21 ΙΟΝΕ3-0158110 64,72 15.000,00 € 287.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

22 ΙΟΝΕ3-0130111 64,69 15.000,00 € 302.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

23 ΙΟΝΕ3-0158875 64,35 15.000,00 € 317.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

24 ΙΟΝΕ3-0126297 63,99 15.000,00 € 332.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

25 ΙΟΝΕ3-0153850 63,66 15.000,00 € 347.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

26 ΙΟΝΕ3-0141809 62,84 15.000,00 € 362.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

27 ΙΟΝΕ3-0122268 62,42 15.000,00 € 377.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



28 ΙΟΝΕ3-0171552 61,78 15.000,00 € 392.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

29 ΙΟΝΕ3-0171990 61,77 15.000,00 € 407.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

30 ΙΟΝΕ3-0148468 61,48 15.000,00 € 422.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

31 ΙΟΝΕ3-0184973 61,25 15.000,00 € 437.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

32 ΙΟΝΕ3-0152951 61,08 15.000,00 € 452.210,27 € 

Προς μη ενίσχυση λόγω 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αλλαγής Κατηγορίας 

Δικαιούχου 

33 ΙΟΝΕ3-0121827 33,35 8.654,42 € 460.864,69 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

34 ΙΟΝΕ3-0206305 15,00 6.911,65 € 467.776,34 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

35 ΙΟΝΕ3-0132419 12,85 13.014,69 € 480.791,03 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

36 ΙΟΝΕ3-0158430 6,97 15.000,00 € 495.791,03 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



37 ΙΟΝΕ3-0112698 6,97 6.643,73 € 502.434,76 € 
Προς μη ενίσχυση λόγω 

εξαντλήσεως προϋπολογισμού 
κατόπιν αναβαθμολόγησης 

 

 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ : ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΚΑΤΟΠΙΝ 7ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Α/Α 
Κωδικός 

Πρότασης 
Είδος Επιχείρησης 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Δημόσια 
Δαπάνη 

Κατάσταση 
Πρότασης 

Λόγος Απόρριψης 

1 ΙΟΝΕ3-0204643 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

80,05 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

2 ΙΟΝΕ3-0107717 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,56 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

3 ΙΟΝΕ3-0207249 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,25 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

4 ΙΟΝΕ3-0129686 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,08 13.632,08 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

5 ΙΟΝΕ3-0159078 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,08 4.774,18 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

6 ΙΟΝΕ3-0137443 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,05 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

7 ΙΟΝΕ3-0138894 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,04 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



8 ΙΟΝΕ3-0175703 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.445,37 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

9 ΙΟΝΕ3-0141397 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 10.483,62 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

10 ΙΟΝΕ3-0195012 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.138,07 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

11 ΙΟΝΕ3-0164183 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 7.891,84 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

12 ΙΟΝΕ3-0202261 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

13 ΙΟΝΕ3-0208684 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.238,96 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

14 ΙΟΝΕ3-0203541 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.373,10 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

15 ΙΟΝΕ3-0208629 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 8.039,15 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

16 ΙΟΝΕ3-0162987 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 9.933,79 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

17 ΙΟΝΕ3-0141896 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.526,05 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

18 ΙΟΝΕ3-0142645 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 8.803,17 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



19 ΙΟΝΕ3-0178623 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 14.783,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

20 ΙΟΝΕ3-0151080 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 6.695,02 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

21 ΙΟΝΕ3-0145770 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 9.898,25 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

22 ΙΟΝΕ3-0126949 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 8.120,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

23 ΙΟΝΕ3-0174343 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.154,80 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

24 ΙΟΝΕ3-0178627 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 9.458,57 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

25 ΙΟΝΕ3-0125135 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 10.299,40 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

26 ΙΟΝΕ3-0177633 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 3.846,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

27 ΙΟΝΕ3-0149253 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.180,36 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

28 ΙΟΝΕ3-0180587 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 14.962,75 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

29 ΙΟΝΕ3-0150852 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 7.535,31 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



30 ΙΟΝΕ3-0151193 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

31 ΙΟΝΕ3-0129041 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

32 ΙΟΝΕ3-0172230 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 11.247,40 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

33 ΙΟΝΕ3-0183127 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 12.218,08 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

34 ΙΟΝΕ3-0121631 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 13.195,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

35 ΙΟΝΕ3-0147057 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 8.226,29 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

36 ΙΟΝΕ3-0204180 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.228,45 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

37 ΙΟΝΕ3-0190191 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.692,92 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

38 ΙΟΝΕ3-0162380 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

39 ΙΟΝΕ3-0195177 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.865,25 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

40 ΙΟΝΕ3-0175000 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.277,48 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



41 ΙΟΝΕ3-0185503 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.407,99 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

42 ΙΟΝΕ3-0177563 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.050,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

43 ΙΟΝΕ3-0163342 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.465,87 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

44 ΙΟΝΕ3-0170052 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.677,53 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

45 ΙΟΝΕ3-0186296 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

46 ΙΟΝΕ3-0133627 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.585,36 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

47 ΙΟΝΕ3-0168171 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.721,77 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

48 ΙΟΝΕ3-0183324 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.207,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

49 ΙΟΝΕ3-0124162 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

50 ΙΟΝΕ3-0111809 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.459,48 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

51 ΙΟΝΕ3-0113135 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 14.590,52 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



52 ΙΟΝΕ3-0136332 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 10.736,32 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

53 ΙΟΝΕ3-0206240 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 7.876,34 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

54 ΙΟΝΕ3-0193601 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 0,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

55 ΙΟΝΕ3-0195304 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.456,89 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

56 ΙΟΝΕ3-0125731 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.112,44 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

57 ΙΟΝΕ3-0178125 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.270,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

58 ΙΟΝΕ3-0137731 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.094,07 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

59 ΙΟΝΕ3-0195945 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

60 ΙΟΝΕ3-0193365 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 8.219,07 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

61 ΙΟΝΕ3-0173642 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 4.039,05 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

62 ΙΟΝΕ3-0141934 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



63 ΙΟΝΕ3-0199771 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 8.581,02 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

64 ΙΟΝΕ3-0139690 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.498,92 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

65 ΙΟΝΕ3-0205180 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

75,00 11.982,18 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

66 ΙΟΝΕ3-0184348 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.760,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

67 ΙΟΝΕ3-0154235 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 7.818,83 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

68 ΙΟΝΕ3-0161758 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.095,05 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

69 ΙΟΝΕ3-0178107 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.553,16 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

70 ΙΟΝΕ3-0107775 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 9.097,67 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

71 ΙΟΝΕ3-0160553 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.493,79 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

72 ΙΟΝΕ3-0159263 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

73 ΙΟΝΕ3-0133990 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 6.466,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



74 ΙΟΝΕ3-0161694 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 12.676,04 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

75 ΙΟΝΕ3-0193508 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.212,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

76 ΙΟΝΕ3-0127818 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 3.763,30 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

77 ΙΟΝΕ3-0123041 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.981,55 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

78 ΙΟΝΕ3-0172064 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 4.019,31 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

79 ΙΟΝΕ3-0206270 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 7.793,15 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

80 ΙΟΝΕ3-0202873 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

81 ΙΟΝΕ3-0119057 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

75,00 5.786,48 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

82 ΙΟΝΕ3-0204748 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,90 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

83 ΙΟΝΕ3-0145929 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,79 4.394,14 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

84 ΙΟΝΕ3-0146573 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,78 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



85 ΙΟΝΕ3-0124356 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

74,54 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

86 ΙΟΝΕ3-0202660 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,51 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

87 ΙΟΝΕ3-0168052 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,46 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

88 ΙΟΝΕ3-0124843 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,43 5.463,85 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

89 ΙΟΝΕ3-0133839 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,40 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

90 ΙΟΝΕ3-0131572 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

74,30 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

91 ΙΟΝΕ3-0198697 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,29 8.363,06 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

92 ΙΟΝΕ3-0146342 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,23 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

93 ΙΟΝΕ3-0163858 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,23 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

94 ΙΟΝΕ3-0189935 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,21 7.648,02 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

95 ΙΟΝΕ3-0184107 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,18 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



96 ΙΟΝΕ3-0129088 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,12 13.885,67 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

97 ΙΟΝΕ3-0189081 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,07 5.961,25 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

98 ΙΟΝΕ3-0205038 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

74,05 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

99 ΙΟΝΕ3-0117828 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,04 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

100 ΙΟΝΕ3-0161293 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

74,01 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

101 ΙΟΝΕ3-0154257 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,99 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

102 ΙΟΝΕ3-0158516 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,82 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

103 ΙΟΝΕ3-0136414 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,73 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

104 ΙΟΝΕ3-0134946 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,69 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

105 ΙΟΝΕ3-0192028 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,58 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

106 ΙΟΝΕ3-0188743 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

73,54 6.232,27 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



107 ΙΟΝΕ3-0140822 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,50 4.487,18 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

108 ΙΟΝΕ3-0164200 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,37 4.590,92 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

109 ΙΟΝΕ3-0178493 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,37 9.282,62 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

110 ΙΟΝΕ3-0189104 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

73,35 9.305,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

111 ΙΟΝΕ3-0172130 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

73,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

112 ΙΟΝΕ3-0138377 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,24 6.603,14 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

113 ΙΟΝΕ3-0202025 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,24 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

114 ΙΟΝΕ3-0162460 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,22 10.511,88 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

115 ΙΟΝΕ3-0191306 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,19 0,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

116 ΙΟΝΕ3-0130828 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,18 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

117 ΙΟΝΕ3-0136519 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

73,10 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



118 ΙΟΝΕ3-0155522 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,02 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

119 ΙΟΝΕ3-0136467 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

73,02 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

120 ΙΟΝΕ3-0157218 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,86 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

121 ΙΟΝΕ3-0120971 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,83 7.573,71 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

122 ΙΟΝΕ3-0109282 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,81 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

123 ΙΟΝΕ3-0165515 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,76 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

124 ΙΟΝΕ3-0153936 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,75 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

125 ΙΟΝΕ3-0190468 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,75 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

126 ΙΟΝΕ3-0205125 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,69 5.319,54 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

127 ΙΟΝΕ3-0168384 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,68 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

128 ΙΟΝΕ3-0171702 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,67 11.392,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



129 ΙΟΝΕ3-0147035 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,67 6.258,72 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

130 ΙΟΝΕ3-0118032 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,63 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

131 ΙΟΝΕ3-0119037 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,63 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

132 ΙΟΝΕ3-0132671 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

133 ΙΟΝΕ3-0124423 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

72,60 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

134 ΙΟΝΕ3-0176698 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,56 6.381,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

135 ΙΟΝΕ3-0121858 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,48 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

136 ΙΟΝΕ3-0128846 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

137 ΙΟΝΕ3-0130389 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

138 ΙΟΝΕ3-0143023 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,40 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

139 ΙΟΝΕ3-0123082 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,38 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



140 ΙΟΝΕ3-0175984 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,34 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

141 ΙΟΝΕ3-0160835 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,23 11.490,86 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

142 ΙΟΝΕ3-0131490 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,16 13.476,57 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

143 ΙΟΝΕ3-0174941 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,16 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

144 ΙΟΝΕ3-0194832 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,15 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

145 ΙΟΝΕ3-0159340 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,09 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

146 ΙΟΝΕ3-0207690 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,09 3.625,40 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

147 ΙΟΝΕ3-0140917 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

72,01 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

148 ΙΟΝΕ3-0154752 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,98 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

149 ΙΟΝΕ3-0161194 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,96 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

150 ΙΟΝΕ3-0111733 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,90 10.150,04 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



151 ΙΟΝΕ3-0169644 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,87 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

152 ΙΟΝΕ3-0160438 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,79 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

153 ΙΟΝΕ3-0175793 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

71,77 4.037,25 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

154 ΙΟΝΕ3-0109907 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,75 5.617,86 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

155 ΙΟΝΕ3-0111919 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,75 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

156 ΙΟΝΕ3-0201337 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,68 6.767,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

157 ΙΟΝΕ3-0201132 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,66 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

158 ΙΟΝΕ3-0162683 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,62 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

159 ΙΟΝΕ3-0172715 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,52 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

160 ΙΟΝΕ3-0154998 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,52 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

161 ΙΟΝΕ3-0165724 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

71,49 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



162 ΙΟΝΕ3-0158502 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,44 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

163 ΙΟΝΕ3-0139999 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,38 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

164 ΙΟΝΕ3-0132344 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,36 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

165 ΙΟΝΕ3-0130382 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,30 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

166 ΙΟΝΕ3-0175366 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,29 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

167 ΙΟΝΕ3-0136351 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,25 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

168 ΙΟΝΕ3-0153375 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,20 4.579,22 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

169 ΙΟΝΕ3-0118712 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,15 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

170 ΙΟΝΕ3-0150927 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,14 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

171 ΙΟΝΕ3-0159302 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,07 3.236,25 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

172 ΙΟΝΕ3-0169402 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

71,03 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



173 ΙΟΝΕ3-0108767 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,98 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

174 ΙΟΝΕ3-0190711 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,97 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

175 ΙΟΝΕ3-0131373 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,95 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

176 ΙΟΝΕ3-0145476 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,91 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

177 ΙΟΝΕ3-0186932 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,87 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

178 ΙΟΝΕ3-0185968 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,86 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

179 ΙΟΝΕ3-0183414 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

70,85 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

180 ΙΟΝΕ3-0156420 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,83 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

181 ΙΟΝΕ3-0136195 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,77 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

182 ΙΟΝΕ3-0118449 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,75 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

183 ΙΟΝΕ3-0114986 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,74 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



184 ΙΟΝΕ3-0189541 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,68 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

185 ΙΟΝΕ3-0172906 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,68 4.780,93 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

186 ΙΟΝΕ3-0145443 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

187 ΙΟΝΕ3-0154642 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,66 7.037,84 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

188 ΙΟΝΕ3-0150628 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

189 ΙΟΝΕ3-0161387 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

190 ΙΟΝΕ3-0161554 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

191 ΙΟΝΕ3-0130947 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,59 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

192 ΙΟΝΕ3-0152318 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,55 14.118,64 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

193 ΙΟΝΕ3-0180312 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,49 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

194 ΙΟΝΕ3-0115722 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,48 5.409,29 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



195 ΙΟΝΕ3-0206289 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,48 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

196 ΙΟΝΕ3-0136224 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,43 14.311,68 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

197 ΙΟΝΕ3-0164543 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,43 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

198 ΙΟΝΕ3-0139182 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,41 11.312,70 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

199 ΙΟΝΕ3-0122103 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,34 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

200 ΙΟΝΕ3-0134284 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,29 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

201 ΙΟΝΕ3-0146206 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,22 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

202 ΙΟΝΕ3-0135547 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,15 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

203 ΙΟΝΕ3-0191178 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,12 5.535,62 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

204 ΙΟΝΕ3-0183553 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,10 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

205 ΙΟΝΕ3-0139061 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,08 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



206 ΙΟΝΕ3-0160188 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,04 10.580,76 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

207 ΙΟΝΕ3-0174123 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,04 8.500,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

208 ΙΟΝΕ3-0128758 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

70,02 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

209 ΙΟΝΕ3-0190293 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,97 13.500,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

210 ΙΟΝΕ3-0117663 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,90 9.297,95 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

211 ΙΟΝΕ3-0176920 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,88 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

212 ΙΟΝΕ3-0185575 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,84 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

213 ΙΟΝΕ3-0163051 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,83 10.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

214 ΙΟΝΕ3-0154604 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,77 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

215 ΙΟΝΕ3-0126107 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,76 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

216 ΙΟΝΕ3-0152599 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,68 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



217 ΙΟΝΕ3-0131367 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

218 ΙΟΝΕ3-0176077 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,66 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

219 ΙΟΝΕ3-0135426 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,57 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

220 ΙΟΝΕ3-0118105 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,52 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

221 ΙΟΝΕ3-0194330 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,49 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

222 ΙΟΝΕ3-0174129 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,48 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

223 ΙΟΝΕ3-0171254 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

224 ΙΟΝΕ3-0172362 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,43 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

225 ΙΟΝΕ3-0146813 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,41 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

226 ΙΟΝΕ3-0163246 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,29 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

227 ΙΟΝΕ3-0141719 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,26 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



228 ΙΟΝΕ3-0165066 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

69,22 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

229 ΙΟΝΕ3-0146057 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,99 14.334,14 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

230 ΙΟΝΕ3-0158173 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,98 5.620,42 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

231 ΙΟΝΕ3-0172325 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,95 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

232 ΙΟΝΕ3-0133518 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,95 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

233 ΙΟΝΕ3-0202323 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,85 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

234 ΙΟΝΕ3-0136523 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,84 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

235 ΙΟΝΕ3-0206121 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,84 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

236 ΙΟΝΕ3-0190103 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,65 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

237 ΙΟΝΕ3-0179428 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,62 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

238 ΙΟΝΕ3-0138458 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,59 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



239 ΙΟΝΕ3-0175744 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,47 10.982,15 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

240 ΙΟΝΕ3-0158279 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,45 4.093,69 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

241 ΙΟΝΕ3-0170169 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,39 4.386,72 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

242 ΙΟΝΕ3-0176777 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,38 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

243 ΙΟΝΕ3-0190757 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,36 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

244 ΙΟΝΕ3-0130006 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,28 9.642,10 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

245 ΙΟΝΕ3-0204344 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

246 ΙΟΝΕ3-0179242 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,24 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

247 ΙΟΝΕ3-0147814 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,22 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

248 ΙΟΝΕ3-0186821 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,19 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

249 ΙΟΝΕ3-0205592 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,03 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



250 ΙΟΝΕ3-0170837 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

68,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

251 ΙΟΝΕ3-0111421 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,98 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

252 ΙΟΝΕ3-0170023 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,96 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

253 ΙΟΝΕ3-0112713 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,95 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

254 ΙΟΝΕ3-0199950 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,90 5.667,74 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

255 ΙΟΝΕ3-0185216 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,84 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

256 ΙΟΝΕ3-0190936 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,83 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

257 ΙΟΝΕ3-0201351 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,83 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

258 ΙΟΝΕ3-0165599 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,76 7.023,23 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

259 ΙΟΝΕ3-0109088 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,76 7.375,39 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

260 ΙΟΝΕ3-0140678 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,74 7.018,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



261 ΙΟΝΕ3-0165854 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

67,69 10.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

262 ΙΟΝΕ3-0143771 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

263 ΙΟΝΕ3-0175490 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

264 ΙΟΝΕ3-0201252 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,58 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

265 ΙΟΝΕ3-0160512 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,58 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

266 ΙΟΝΕ3-0188910 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,48 8.702,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

267 ΙΟΝΕ3-0125484 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

268 ΙΟΝΕ3-0207464 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,45 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

269 ΙΟΝΕ3-0151039 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

67,41 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

270 ΙΟΝΕ3-0136638 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,39 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

271 ΙΟΝΕ3-0107852 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,38 12.120,31 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



272 ΙΟΝΕ3-0125615 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,37 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

273 ΙΟΝΕ3-0173442 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,35 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

274 ΙΟΝΕ3-0117955 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,35 13.134,08 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

275 ΙΟΝΕ3-0200303 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,31 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

276 ΙΟΝΕ3-0194478 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,28 10.425,57 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

277 ΙΟΝΕ3-0151621 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

67,21 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

278 ΙΟΝΕ3-0110595 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,20 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

279 ΙΟΝΕ3-0163328 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,18 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

280 ΙΟΝΕ3-0207220 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,17 9.790,80 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

281 ΙΟΝΕ3-0176784 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,14 10.993,87 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

282 ΙΟΝΕ3-0175574 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,11 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



283 ΙΟΝΕ3-0152930 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,06 13.800,16 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

284 ΙΟΝΕ3-0164661 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

67,02 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

285 ΙΟΝΕ3-0196661 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,93 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

286 ΙΟΝΕ3-0197977 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,93 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

287 ΙΟΝΕ3-0173483 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,87 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

288 ΙΟΝΕ3-0137596 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,84 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

289 ΙΟΝΕ3-0172430 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,83 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

290 ΙΟΝΕ3-0178396 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,82 7.376,78 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

291 ΙΟΝΕ3-0208816 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,78 10.859,61 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

292 ΙΟΝΕ3-0144853 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,76 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

293 ΙΟΝΕ3-0127928 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,71 14.386,39 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



294 ΙΟΝΕ3-0133405 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

295 ΙΟΝΕ3-0203161 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

296 ΙΟΝΕ3-0165808 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

297 ΙΟΝΕ3-0158890 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,64 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

298 ΙΟΝΕ3-0135607 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,63 7.311,63 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

299 ΙΟΝΕ3-0132842 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,59 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

300 ΙΟΝΕ3-0133300 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,57 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

301 ΙΟΝΕ3-0167763 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,54 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

302 ΙΟΝΕ3-0162432 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,53 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

303 ΙΟΝΕ3-0131569 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,52 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

304 ΙΟΝΕ3-0176615 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,50 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



305 ΙΟΝΕ3-0149950 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,49 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

306 ΙΟΝΕ3-0170190 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,48 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

307 ΙΟΝΕ3-0134652 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

308 ΙΟΝΕ3-0186327 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,45 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

309 ΙΟΝΕ3-0205544 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,44 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

310 ΙΟΝΕ3-0160150 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,42 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

311 ΙΟΝΕ3-0158888 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,39 8.115,02 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

312 ΙΟΝΕ3-0133495 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,34 14.035,16 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

313 ΙΟΝΕ3-0138260 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,33 6.118,89 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

314 ΙΟΝΕ3-0147304 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,33 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

315 ΙΟΝΕ3-0147085 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,30 8.247,18 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



316 ΙΟΝΕ3-0171590 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

317 ΙΟΝΕ3-0169584 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

318 ΙΟΝΕ3-0162363 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,24 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

319 ΙΟΝΕ3-0187032 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,21 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

320 ΙΟΝΕ3-0109481 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,16 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

321 ΙΟΝΕ3-0160287 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,13 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

322 ΙΟΝΕ3-0136199 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,12 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

323 ΙΟΝΕ3-0185629 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,11 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

324 ΙΟΝΕ3-0185166 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,10 12.881,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

325 ΙΟΝΕ3-0151811 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,10 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

326 ΙΟΝΕ3-0173443 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,08 5.882,44 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



327 ΙΟΝΕ3-0129145 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,07 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

328 ΙΟΝΕ3-0157602 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

66,07 12.945,03 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

329 ΙΟΝΕ3-0177581 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

66,02 8.928,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

330 ΙΟΝΕ3-0115711 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,82 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

331 ΙΟΝΕ3-0149469 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,78 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

332 ΙΟΝΕ3-0115431 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,76 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

333 ΙΟΝΕ3-0130788 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

65,71 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

334 ΙΟΝΕ3-0187754 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,69 12.051,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

335 ΙΟΝΕ3-0203222 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

336 ΙΟΝΕ3-0137577 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,61 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

337 ΙΟΝΕ3-0179108 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

65,56 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



338 ΙΟΝΕ3-0135253 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

65,55 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

339 ΙΟΝΕ3-0152319 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

65,47 12.385,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

340 ΙΟΝΕ3-0205903 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,40 11.361,15 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

341 ΙΟΝΕ3-0127925 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

65,40 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

342 ΙΟΝΕ3-0204063 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,21 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

343 ΙΟΝΕ3-0145756 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,15 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

344 ΙΟΝΕ3-0131954 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

65,07 9.088,87 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

345 ΙΟΝΕ3-0128871 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

65,05 14.978,54 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

346 ΙΟΝΕ3-0202535 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,96 6.586,20 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

347 ΙΟΝΕ3-0126533 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,81 7.235,55 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

348 ΙΟΝΕ3-0145674 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,76 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



349 ΙΟΝΕ3-0200014 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,73 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

350 ΙΟΝΕ3-0170254 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,72 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

351 ΙΟΝΕ3-0173397 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

352 ΙΟΝΕ3-0138743 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,59 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

353 ΙΟΝΕ3-0209079 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,31 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

354 ΙΟΝΕ3-0123124 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,31 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

355 ΙΟΝΕ3-0185009 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

64,29 4.049,84 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

356 ΙΟΝΕ3-0187572 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,19 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

357 ΙΟΝΕ3-0175557 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,11 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

358 ΙΟΝΕ3-0190233 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,08 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

359 ΙΟΝΕ3-0138761 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

64,01 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



360 ΙΟΝΕ3-0136458 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,98 13.359,63 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

361 ΙΟΝΕ3-0145054 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

63,88 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

362 ΙΟΝΕ3-0202412 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,85 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

363 ΙΟΝΕ3-0116740 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,85 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

364 ΙΟΝΕ3-0152793 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,72 14.337,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

365 ΙΟΝΕ3-0146369 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,54 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

366 ΙΟΝΕ3-0140762 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,50 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

367 ΙΟΝΕ3-0129292 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,46 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

368 ΙΟΝΕ3-0128886 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,44 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

369 ΙΟΝΕ3-0141937 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

63,43 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

370 ΙΟΝΕ3-0153258 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

63,37 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



371 ΙΟΝΕ3-0207224 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,36 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

372 ΙΟΝΕ3-0150956 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,36 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

373 ΙΟΝΕ3-0129213 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,33 6.168,93 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

374 ΙΟΝΕ3-0203568 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,31 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

375 ΙΟΝΕ3-0144773 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,31 13.709,53 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

376 ΙΟΝΕ3-0148047 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,29 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

377 ΙΟΝΕ3-0124668 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

378 ΙΟΝΕ3-0137174 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

379 ΙΟΝΕ3-0193606 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,27 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

380 ΙΟΝΕ3-0160155 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,24 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

381 ΙΟΝΕ3-0109078 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,23 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



382 ΙΟΝΕ3-0169846 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,04 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

383 ΙΟΝΕ3-0169140 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

63,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

384 ΙΟΝΕ3-0140726 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

62,98 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

385 ΙΟΝΕ3-0125415 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,90 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

386 ΙΟΝΕ3-0160672 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

62,86 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

387 ΙΟΝΕ3-0126075 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,86 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

388 ΙΟΝΕ3-0126806 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,85 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

389 ΙΟΝΕ3-0174078 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

390 ΙΟΝΕ3-0146025 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,67 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

391 ΙΟΝΕ3-0200862 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,66 3.287,68 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

392 ΙΟΝΕ3-0161800 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,55 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



393 ΙΟΝΕ3-0161487 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,54 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

394 ΙΟΝΕ3-0206727 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,50 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

395 ΙΟΝΕ3-0208167 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

396 ΙΟΝΕ3-0123565 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,43 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

397 ΙΟΝΕ3-0153402 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,34 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

398 ΙΟΝΕ3-0173555 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

62,34 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

399 ΙΟΝΕ3-0128448 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,28 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

400 ΙΟΝΕ3-0148688 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,27 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

401 ΙΟΝΕ3-0137628 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,26 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

402 ΙΟΝΕ3-0123776 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,11 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

403 ΙΟΝΕ3-0142012 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,07 7.306,32 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



404 ΙΟΝΕ3-0160109 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,06 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

405 ΙΟΝΕ3-0194626 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,04 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

406 ΙΟΝΕ3-0140233 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,04 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

407 ΙΟΝΕ3-0172601 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

62,01 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

408 ΙΟΝΕ3-0134741 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,99 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

409 ΙΟΝΕ3-0121129 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,81 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

410 ΙΟΝΕ3-0198160 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,79 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

411 ΙΟΝΕ3-0177819 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,77 3.669,35 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

412 ΙΟΝΕ3-0189581 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,70 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

413 ΙΟΝΕ3-0145560 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,69 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

414 ΙΟΝΕ3-0173194 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

61,56 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



415 ΙΟΝΕ3-0202569 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,53 7.701,34 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

416 ΙΟΝΕ3-0165740 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,52 7.803,28 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

417 ΙΟΝΕ3-0164583 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,51 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

418 ΙΟΝΕ3-0141843 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

419 ΙΟΝΕ3-0127470 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,47 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

420 ΙΟΝΕ3-0159516 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,44 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

421 ΙΟΝΕ3-0170187 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,41 6.236,33 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

422 ΙΟΝΕ3-0130962 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

61,38 5.116,80 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

423 ΙΟΝΕ3-0120966 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,35 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

424 ΙΟΝΕ3-0136324 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,29 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

425 ΙΟΝΕ3-0128268 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,27 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



426 ΙΟΝΕ3-0175931 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

61,20 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

427 ΙΟΝΕ3-0133673 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,19 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

428 ΙΟΝΕ3-0122432 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,13 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

429 ΙΟΝΕ3-0130372 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,13 8.968,31 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

430 ΙΟΝΕ3-0118382 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,10 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

431 ΙΟΝΕ3-0190082 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

61,08 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

432 ΙΟΝΕ3-0138346 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Α (ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

61,07 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

433 ΙΟΝΕ3-0142049 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,05 5.314,04 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

434 ΙΟΝΕ3-0133231 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

435 ΙΟΝΕ3-0185281 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,00 4.508,08 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

436 ΙΟΝΕ3-0187460 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,00 8.279,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ



437 ΙΟΝΕ3-0202656 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

61,00 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

438 ΙΟΝΕ3-0131148 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

60,67 6.562,93 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

439 ΙΟΝΕ3-0107482 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

60,45 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

440 ΙΟΝΕ3-0169339 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

60,00 9.195,75 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

441 ΙΟΝΕ3-0208113 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

60,00 9.872,01 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

442 ΙΟΝΕ3-0162394 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

51,84 12.662,31 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

443 ΙΟΝΕ3-0141675 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

41,45 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

444 ΙΟΝΕ3-0208731 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

30,17 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

445 ΙΟΝΕ3-0138440 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας Γ 
(ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΕΣΤΙΑΣΗ) 

14,79 4.562,50 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

446 ΙΟΝΕ3-0149553 
Υφιστάμενη Επιχείρηση κατηγορίας 
Β (ΤΡΙΤΟΓΕΝΗΣ ΤΟΜΕΑΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟ/ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

1,29 15.000,00 € Προς Απόρριψη 
πληρότητα ή/και τυπικές 

προϋποθέσεις 

 

ΑΔΑ: ΨΣ1Κ7ΛΕ-ΕΛΛ


		2021-11-29T15:17:54+0200
	Athens




